
UCHWAŁA Nr VII/45/24 
RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie  przyjęcia informacji Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kolnie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107) w związku z art. 12a ust. 3 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 416) Rada Powiatu, po rozpatrzeniu przedłożonej informacji  uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się informację Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kolnie o stanie 
bezpieczeństwa sanitarnego powiatu za rok 2024. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Artur Duda 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D66B5B0D-67E7-4B51-9E26-2A6EB0E3C654. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 12a ust. 3 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej właściwy 
państwowy powiatowy inspektor sanitarny przedstawia przynajmniej raz w roku radzie powiatu  informację 
o stanie bezpieczeństwa sanitarnego powiatu. W związku z przedłożoną informacją, radzie powiatu służy prawo 
występowania, w drodze uchwały, z wnioskami o podjęcie działań przez właściwy organ Państwowej Inspekcji 
Sanitarnej w celu zapewnienia należytego stanu bezpieczeństwa sanitarnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D66B5B0D-67E7-4B51-9E26-2A6EB0E3C654. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/45/24 RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


